Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2020 al 31/may./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fechay | 30/nov./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 01:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $87,315,594.71 $0.00 $14,294,347.49  $101,609,94...
4100 INGRESOS DE GESTION $31,290,047.22 $0.00 $954,152.10 $32,244,199.32
4110 IMPUESTOS $22,905,300.79 $0.00 $516,390.21  $23,421,691.00
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $22,905,300.79 $0.00 $516,390.21 $23,421,691.00
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $22,905,300.79 $0.00 $516,390.21 $23,421,691.00
4112-01-01 URBANO $3,770,081.41 $0.00 $416,247.40 $4,186,328.81
D00473 04/05/2020 RE_39453 A NOMBRE DE RIVERA LEON JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $1,293.00 $3,771,374.41
D00473 04/05/2020 RE_39471 ANOMBRE DE FLORES SEGURA JUAN (INGRESOS DEL DIA 04 DE M $0.00 $331.00 $3,771,705.41
D00474 04/05/2020 RE_39525 A NOMBRE DE MARTINEZ FLORES MARIA TERESA (INGRESOS DEL | $0.00 $991.00 $3,772,696.41
D00474 04/05/2020 RE_39527 A NOMBRE DE LOPEZ ROBLEDO LAURA (INGRESOS DEL DIA 04 DE I $0.00 $331.00 $3,773,027.41
D00474 04/05/2020 RE_39528 A NOMBRE DE LOPEZ ROBLEDO LAURA (INGRESOS DEL DIA 04 DE I $0.00 $331.00 $3,773,358.41
D00474 04/05/2020 RE_39531 A NOMBRE DE MENDEZ SANTIAGO TOLENTINO JACINTO (INGRESO: $0.00 $331.00 $3,773,689.41
D00474 04/05/2020 RE_39534 A NOMBRE DE RODRIGUEZ LOPEZ JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA C $0.00 $1,865.00 $3,775,554.41
D00475 06/05/2020 RE_39537 A NOMBRE DE GALAVIZ RAMIREZ LILIANA (INGRESOS DEL DIA 06 Dt $0.00 $331.00 $3,775,885.41
D00475 06/05/2020 RE_39549 A NOMBRE DE JIMENEZ ROCHA MARIA GUADALUPE (INGRESOS DE $0.00 $331.00 $3,776,216.41
D00477 07/05/2020 RE_39576 A NOMBRE DE CHAVEZ MACIAS OSCAR JOSE (INGRESOS DEL DIA C $0.00 $669.00 $3,776,885.41
D00477 07/05/2020 RE_39588 A NOMBRE DE ORTIZ MARTINEZ MANUEL (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $991.00 $3,777,876.41
D00477 07/05/2020 RE_39589 A NOMBRE DE GODINEZ CARRILLO ANTONIO ARTURO (INGRESOS L $0.00 $669.00 $3,778,545.41
D00477 07/05/2020 RE_39590 A NOMBRE DE FAZ CASTILLO ISRAEL (INGRESOS DEL DIA 07 DE M/ $0.00 $882.00 $3,779,427 .41
D00484 08/05/2020 RE_39607 A NOMBRE DE CORTEZ MARTINEZ MARIA ALEJANDRA (INGRESOS [ $0.00 $331.00 $3,779,758.41
D00484 08/05/2020 RE_39610 A NOMBRE DE ZAVALA ORTEGA OCTAVIO (INGRESOS DEL DIA 08 D $0.00 $331.00 $3,780,089.41
D00494 11/05/2020 RE_39659 A NOMBRE DE RAMIREZ GARCIA MARTA ALICIA (INGRESOS DEL DI# $0.00 $1,865.00 $3,781,954.41
D00494 11/05/2020 RE_39664 A NOMBRE DE CONTRERAS TORRES ROSARIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $174.00 $3,782,128.41
D00494 11/05/2020 RE_39665 A NOMBRE DE TORREZ RODRIGUEZ MA SALOME (INGRESOS DEL D $0.00 $174.00 $3,782,302.41
D00494 11/05/2020 RE_39617 A NOMBRE DE NINO RODRIGUEZ JUAN | (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $331.00 $3,782,633.41
D00494 11/05/2020 RE_39619 A NOMBRE DE GONZALEZ MORENO DULCE LIZBETH (INGRESOS DE $0.00 $991.00 $3,783,624.41
D00494 11/05/2020 RE_39620 A NOMBRE DE GONZALEZ MORENO DULCE LIZBETH (INGRESOS DE $0.00 $331.00 $3,783,955.41
D00494 11/05/2020 RE_39621 A NOMBRE DE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (INGRESOS [ $0.00 $54,442.00 $3,838,397.41
D00494 11/05/2020 RE_39651 A NOMBRE DE PALOMINO CAMACHO JOSE JUAN (INGRESOS DEL D $0.00 $991.00 $3,839,388.41
D00495 12/05/2020 RE_39677 A NOMBRE DE ORNELAS BADILLO ANDRES (INGRESOS DEL DIA 12 [ $0.00 $1,293.00 $3,840,681.41
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2020 al 31/may./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fecha y | 30/nov./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00495 12/05/2020 RE_39683 A NOMBRE DE ROSAS JASSO J CARMEN (INGRESOS DEL DIA 12 DE $0.00 $669.00 $3,841,350.41
D00495 12/05/2020 RE_39691 A NOMBRE DE CASTILLO CASTILLO JOSE (INGRESOS DEL DIA 12 DE $0.00 $331.00 $3,841,681.41
D00495 12/05/2020 RE_39696 A NOMBRE DE JASSO RAMIREZ ROGELIO ISRAEL (INGRESOS DELLC $0.00 $331.00 $3,842,012.41
D00495 12/05/2020 RE_39697 A NOMBRE DE RAMIREZ RIVERA JOSE ANTONIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $331.00 $3,842,343.41
D00496 13/05/2020 RE_39702 A NOMBRE DE ROCHA CASTRO LORENZO (INGRESOS DEL DIA 13 D $0.00 $174.00 $3,842,517.41
D00496 13/05/2020 RE_39703 A NOMBRE DE MUNIZ SANDATE ROBERTO (INGRESOS DEL DIA 13| $0.00 $331.00 $3,842,848.41
D00496 13/05/2020 RE_39704 A NOMBRE DE MUNIZ SANDATE ROBERTO (INGRESOS DEL DIA 13| $0.00 $331.00 $3,843,179.41
D00496 13/05/2020 RE_39706 A NOMBRE DE SALDANA RODRIGUEZ URIEL ANSELMO (INGRESOS | $0.00 $331.00 $3,843,510.41
D00496 13/05/2020 RE_39707 A NOMBRE DE MEDINA ESPARZA MARIA DEL CARMEN (INGRESOS [ $0.00 $331.00 $3,843,841.41
D00496 13/05/2020 RE_39712 A NOMBRE DE HERNANDEZ ROSAS LUIS (INGRESOS DEL DIA 13 DE $0.00 $1,865.00 $3,845,706.41
D00496 13/05/2020 RE_39713 A NOMBRE DE CAMACHO SEGURA JUAN (INGRESOS DEL DIA 13 DE $0.00 $1,865.00 $3,847,571.41
D00496 13/05/2020 RE_39724 A NOMBRE DE FABIAN CASTRO BERNARDINO (INGRESOS DEL DIA * $0.00 $331.00 $3,847,902.41
100464 13/05/2020 INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2020, S/FACTURA, JOSE SERGIO CUELLA $0.00 $3,627.00 $3,851,529.41
100464 13/05/2020 INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2020, S/FACTURA, JOSE SERGIO CUELLA $0.00 $3,059.00 $3,854,588.41
100464 13/05/2020 INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2020, S/FACTURA, JOSE SERGIO CUELLA $0.00 $3,561.00 $3,858,149.41
100464 13/05/2020 INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2020, S/FACTURA, JOSE SERGIO CUELLA $0.00 $3,436.00 $3,861,585.41
100464 13/05/2020 INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2020, S/FACTURA, JOSE SERGIO CUELLA $0.00 $3,324.00 $3,864,909.41
100464 13/05/2020 INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2020, S/FACTURA, JOSE SERGIO CUELLA $0.00 $4,510.00 $3,869,419.41
100464 13/05/2020 INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2020, S/FACTURA, JOSE SERGIO CUELLA $0.00 $6,086.00 $3,875,505.41
100464 13/05/2020 INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2020, S/FACTURA, JOSE SERGIO CUELLA $0.00 $5,836.00 $3,881,341.41
100464 13/05/2020 INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2020, S/FACTURA, JOSE SERGIO CUELLA $0.00 $7,589.00 $3,888,930.41
100464 13/05/2020 INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2020, S/FACTURA, JOSE SERGIO CUELLA $0.00 $7,231.00 $3,896,161.41
100464 13/05/2020 INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2020, S/FACTURA, JOSE SERGIO CUELLA $0.00 $9,036.00 $3,905,197.41
100464 13/05/2020 INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2020, S/FACTURA, JOSE SERGIO CUELLA $0.00 $4,979.00 $3,910,176.41
100464 13/05/2020 INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2020, S/FACTURA, JOSE SERGIO CUELLA $0.00 $3,600.00 $3,913,776.41
100464 13/05/2020 INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2020, S/FACTURA, JOSE SERGIO CUELLA $0.00 $3,488.00 $3,917,264.41
100464 13/05/2020 INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2020, S/FACTURA, JOSE SERGIO CUELLA $0.00 $3,766.00 $3,921,030.41
100464 13/05/2020 INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2020, S/FACTURA, JOSE SERGIO CUELLA $0.00 $5,293.00 $3,926,323.41
100464 13/05/2020 INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2020, S/FACTURA, JOSE SERGIO CUELLA $0.00 $5,505.00 $3,931,828.41
100464 13/05/2020 INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2020, S/FACTURA, JOSE SERGIO CUELLA $0.00 $5,385.00 $3,937,213.41
100464 13/05/2020 INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2020, S/FACTURA, JOSE SERGIO CUELLA $0.00 $7,563.00 $3,944,776.41
100464 13/05/2020 INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2020, S/FACTURA, JOSE SERGIO CUELLA $0.00 $6,751.00 $3,951,527.41
D00497 14/05/2020 RE_39730 A NOMBRE DE VALENZUELA CARRILLO JULIA' Y MARTINEZ ANGUIAN $0.00 $1,585.00 $3,953,112.41
D00497 14/05/2020 RE_39735 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $331.00 $3,953,443.41
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2020 al 31/may./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fecha y | 30/nov./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00497 14/05/2020 RE_39753 A NOMBRE DE CORTES SEGURA JUANA (INGRESOS DEL DIA 14 DE $0.00 $331.00 $3,953,774.41
D00497 14/05/2020 RE_39755 A NOMBRE DE TURRUBIARTES RUIZ MARIA CONCEPCION (INGRES( $0.00 $331.00 $3,954,105.41
D00498 15/05/2020 RE_39757 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V. (INGRESC $0.00 $331.00 $3,954,436.41
D00498 15/05/2020 RE_39758 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,483.00 $3,955,919.41
D00498 15/05/2020 RE_39767 A NOMBRE DE MARTINEZ CAMPOS JUAN (INGRESOS DEL DIA 15 DE $0.00 $174.00 $3,956,093.41
D00498 15/05/2020 RE_39780 A NOMBRE DE CARRIZAL TORRES PORFIRIO (INGRESOS DEL DIA 1! $0.00 $505.00 $3,956,598.41
D00499 18/05/2020 RE_39798 A NOMBRE DE LAURA ADRIANA GONZALEZ GOMEZ (INGRESOS DEL $0.00 $348.00 $3,956,946.41
D00499 18/05/2020 RE_39799 A NOMBRE DE LAURA ADRIAN GONZALEZ GOMEZ (INGRESOS DEL [ $0.00 $348.00 $3,957,294.41
D00499 18/05/2020 RE_39823 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $348.00 $3,957,642.41
D00499 18/05/2020 RE_39824 A NOMBRE DE AGULAR CASTILLO JUAN GABRIEL (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $3,957,990.41
D00499 18/05/2020 RE_39828 A NOMBRE DE SEGURA GONZALEZ LIBIA (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $348.00 $3,958,338.41
D00499 18/05/2020 RE_39787 A NOMBRE DE TABOADA LUNA LEON FELIPE (INGRESOS DEL DIA 1¢ $0.00 $348.00 $3,958,686.41
D00499 18/05/2020 RE_39793 A NOMBRE DE ALMENDAREZ NINO FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $348.00 $3,959,034.41
D00500 19/05/2020 RE_39832 A NOMBRE DE TORRES RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER (INGRESO $0.00 $1,882.00 $3,960,916.41
D00500 19/05/2020 RE_39837 A NOMBRE DE RAMIREZ LOPEZ J GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,882.00 $3,962,798.41
D00500 19/05/2020 RE_39838 A NOMBRE DE RAMIREZ LOPEZ J GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,882.00 $3,964,680.41
D00500 19/05/2020 RE_39842 A NOMBRE DE BENITO SEGURA CAMACHO (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $338.00 $3,965,018.41
D00501 20/05/2020 RE_39854 A NOMBRE DE FERNANDEZ ALMANZA FRANCISCO JAVIER (INGRES! $0.00 $686.00 $3,965,704.41
D00501 20/05/2020 RE_39855 A NOMBRE DE FERNANDEZ ALMANZA FRANCISCO JAVIER (INGRES! $0.00 $686.00 $3,966,390.41
D00501 20/05/2020 RE_39856 A NOMBRE DE GONZALEZ GARCIA ROSA ELENA (INGRESOS DEL DI, $0.00 $348.00 $3,966,738.41
D00501 20/05/2020 RE_39858 A NOMBRE DE LARA DE MARTINEZ MA DEL SOCORRO (INGRESOS [ $0.00 $174.00 $3,966,912.41
D00501 20/05/2020 RE_39877 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $348.00 $3,967,260.41
D00501 20/05/2020 RE_39878 A NOMBRE DE DRITRITT BAYLON ELIZABETH (INGRESOS DEL DIA 2( $0.00 $1,882.00 $3,969,142.41
D00501 20/05/2020 RE_39883 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $348.00 $3,969,490.41
D00502 21/05/2020 RE_39886 A NOMBRE DE GUTIERREZ CUELLAR MARIA HORTENCIA (INGRESO:! $0.00 $348.00 $3,969,838.41
D00502 21/05/2020 RE_39888 A NOMBRE DE GARCIA RODRIGUEZ JOSE RAMON (INGRESOS DEL | $0.00 $174.00 $3,970,012.41
D00502 21/05/2020 RE_39889 A NOMBRE DE COGHILAN DAVALOS JORGE (INGRESOS DEL DIA 2* $0.00 $348.00 $3,970,360.41
D00502 21/05/2020 RE_39893 A NOMBRE DE ANZORA GUILLEN JOSE CARLOS (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $348.00 $3,970,708.41
D00502 21/05/2020 RE_39895 A NOMBRE DE CERVANTES PEINADO JORGE (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $522.00 $3,971,230.41
D00502 21/05/2020 RE_39896 A NOMBRE DE TORRES MOLINA VICTOR (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $174.00 $3,971,404.41
D00502 21/05/2020 RE_39903 A NOMBRE DE MEADE SUAREZ ROCES VICTOR MANUEL (INGRESC $0.00 $1,882.00 $3,973,286.41
D00502 21/05/2020 RE_39905 A NOMBRE DE PALOMARES SALAZAR FELIPE DE JESUS (INGRESOS $0.00 $1,882.00 $3,975,168.41
D00502 21/05/2020 RE_39907 A NOMBRE DE GUERRERO GUERRERO GUILLERMO (INGRESOS DE $0.00 $174.00 $3,975,342.41
D00503 22/05/2020 RE_39912 A NOMBRE DE ERREJON ALANIZ ROGER (INGRESOS DEL DIA 22 DE $0.00 $5,646.00 $3,980,988.41
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2020 al 31/may./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fecha y | 30/nov./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00503 22/05/2020 RE_39913 A NOMBRE DE SALDANA VEGA SOCORRO (INGRESOS DEL DIA 22 D $0.00 $522.00 $3,981,510.41
D00503 22/05/2020 RE_39915 A NOMBRE DE BARRIENTOS MARTINEZ JUAN PABLO (INGRESOS Dt $0.00 $348.00 $3,981,858.41
D00503 22/05/2020 RE_39916 A NOMBRE DE BARRIENTOS AVALOS FLORENCIO (INGRESOS DEL L $0.00 $348.00 $3,982,206.41
D00503 22/05/2020 RE_39938 A NOMBRE DE CAPETILLO GASPAR CARLOS (INGRESOS DEL DIA 22 $0.00 $1,865.00 $3,984,071.41
D00504 25/05/2020 RE_40000 A NOMBRE DE ARREDONDO MA DE LOURDES (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,882.00 $3,985,953.41
D00504 25/05/2020 RE_40001 A NOMBRE DE FLORES RODRIGUEZ ARTURO (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $696.00 $3,986,649.41
D00504 25/05/2020 RE_40011 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,044.00 $3,987,693.41
D00504 25/05/2020 RE_40046 A NOMBRE DE ESPINOZA HERNANDEZ BERNABE (INGRESOS DEL C $0.00 $686.00 $3,988,379.41
D00504 25/05/2020 RE_40048 A NOMBRE DE RIVERA GONZALEZ JUAN ALBERTO (INGRESOS DEL $0.00 $348.00 $3,988,727.41
D00505 26/05/2020 RE_40052 A NOMBRE DE SALAZAR CAMPILLO HILARIO (INGRESOS DEL DIA 26 $0.00 $348.00 $3,989,075.41
D00505 26/05/2020 RE_40053 A NOMBRE DE SALAZAR CAMPILLO HILARIO (INGRESOS DEL DIA 26 $0.00 $348.00 $3,989,423.41
D00505 26/05/2020 RE_40054 A NOMBRE DE SALAZAR CAMPILLO HILARIO (INGRESOS DEL DIA 26 $0.00 $348.00 $3,989,771.41
D00505 26/05/2020 RE_40060 A NOMBRE DE GUEVARA ARELLANO RUTH Y ARZAMENDI VALENCIA $0.00 $348.00 $3,990,119.41
D00506 27/05/2020 RE_40076 A NOMBRE DE GONZALEZ SILVA MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 27 DE $0.00 $348.00 $3,990,467.41
D00506 27/05/2020 RE_40085 A NOMBRE DE OSSAD PAEZ JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DIA 27 | $0.00 $1,334.00 $3,991,801.41
D00506 27/05/2020 RE_40097 A NOMBRE DE MARTINEZ SEGURA JUSTO (INGRESOS DEL DIA 27 D $0.00 $348.00 $3,992,149.41
D00506 27/05/2020 RE_40101 ANOMBRE DE GALARZA ACOSTA MARIA DEL CARMEN (INGRESOS $0.00 $174.00 $3,992,323.41
D00506 27/05/2020 RE_40102 A NOMBRE DE MARTINEZ ROJAS J GUADALUPE (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $348.00 $3,992,671.41
D00506 27/05/2020 RE_40103 A NOMBRE DE HERRERA BARCENAS BONIFACIO (INGRESOS DEL D $0.00 $696.00 $3,993,367.41
D00506 27/05/2020 RE_40110 A NOMBRE DE MORENO BLANCO PETRA (INGRESOS DEL DIA 27 DE $0.00 $1,008.00 $3,994,375.41
D00507 28/05/2020 RE_40116 A NOMBRE DE QUIJANO FIERRO BEATRIZ EUGENIA (INGRESOS DEI $0.00 $174.00 $3,994,549.41
D00507 28/05/2020 RE_40118 A NOMBRE DE ESPINOZA ORTA JOSE GERARDO (INGRESOS DEL DI $0.00 $348.00 $3,994,897.41
D00507 28/05/2020 RE_40124 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $3,995,245.41
D00507 28/05/2020 RE_40125 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $3,995,593.41
D00507 28/05/2020 RE_40129 A NOMBRE DE BRENDA ROMO PADRON (INGRESOS DEL DIA 28 DE $0.00 $172.00 $3,995,765.41
D00507 28/05/2020 RE_40135 A NOMBRE DE RANGEL ARREDONDO LUIS ALBERTO (INGRESOS DE $0.00 $348.00 $3,996,113.41
D00507 28/05/2020 RE_40136 A NOMBRE DE IBARRA SEGURA JUAN (INGRESOS DEL DIA 28 DE M $0.00 $174.00 $3,996,287.41
D00507 28/05/2020 DIFERENCIA EN DEPOSITO EN EFECTIVO REALIZADO EL 11 JUNIO (INGRESOS $0.00 $0.40 $3,996,287.81
D00508 29/05/2020 RE_40143 A NOMBRE DE GOMEZ TAPIA JUAN FRANCISCO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $348.00 $3,996,635.81
D00508 29/05/2020 RE_40144 A NOMBRE DE TAPIA CASTELLANOS MARCO ANTONIO (INGRESOS $0.00 $348.00 $3,996,983.81
D00508 29/05/2020 RE_40145 A NOMBRE DE TAPIA CASTELLANOS TOMAS ALEJANDRO (INGRESC $0.00 $348.00 $3,997,331.81
D00508 29/05/2020 RE_40147 A NOMBRE DE ALMENDAREZ RODRIGUEZ J CARMEN (INGRESOS DI $0.00 $174.00 $3,997,505.81
D00508 29/05/2020 RE_40148 A NOMBRE DE RESENDIZ MARTINEZ JORGE ALBERTO (INGRESOS [ $0.00 $1,008.00 $3,998,513.81
D00508 29/05/2020 RE_40152 A NOMBRE DE RIVAS SALAZ FIDEL (INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYC $0.00 $834.00 $3,999,347.81
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2020 al 31/may./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fecha y | 30/nov./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00508 29/05/2020 RE_40153 A NOMBRE DE RODRIGUEZ RODRIGUEZ BERNARDINO (INGRESOS | $0.00 $348.00 $3,999,695.81
100462 29/05/2020 RE_40274 A NOMBRE DE BALTAZAR SEGURA COLUNGA (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $0.00 $3,999,695.81
100462 29/05/2020 RE_40275 A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO ORTA (INGRESOS DEL DIA 29 DE $0.00 $0.00 $3,999,695.81
100462 29/05/2020 RE_40276 A NOMBRE DE ANDREA JANET GRIMALDO MIRANDA (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $3,999,695.81
100462 29/05/2020 RE_40277 A NOMBRE DE J ISABEL ALMENDAREZ CAPETILLO (INGRESOS DEL | $0.00 $0.00 $3,999,695.81
100462 29/05/2020 RE_40278 A NOMBRE DE MARIA GUADALUPE PADRON LUNA (INGRESOS DEL | $0.00 $0.00 $3,999,695.81
100462 29/05/2020 RE_40279 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $4,000,043.81
100462 29/05/2020 RE_40280 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $4,000,391.81
100462 29/05/2020 RE_40281 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $4,000,739.81
100462 29/05/2020 RE_40282 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $4,001,087.81
100462 29/05/2020 RE_40283 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $4,001,435.81
100462 29/05/2020 RE_40284 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $4,001,783.81
100462 29/05/2020 RE_40285 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $4,002,131.81
100462 29/05/2020 RE_40286 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $4,002,479.81
100462 29/05/2020 RE_40287 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $4,002,827.81
100462 29/05/2020 RE_40288 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $4,003,175.81
100462 29/05/2020 RE_40289 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $4,003,523.81
100462 29/05/2020 RE_40290 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $4,003,871.81
100462 29/05/2020 RE_40291 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $4,004,219.81
100462 29/05/2020 RE_40292 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $4,004,567.81
100462 29/05/2020 RE_40293 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $4,004,915.81
100462 29/05/2020 RE_40294 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $4,005,263.81
100462 29/05/2020 RE_40295 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $4,005,611.81
100462 29/05/2020 RE_40296 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $4,005,959.81
100462 29/05/2020 RE_40297 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $4,006,307.81
100462 29/05/2020 RE_40298 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $4,006,655.81
100462 29/05/2020 RE_40299 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $4,007,003.81
100462 29/05/2020 RE_40300 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $4,007,351.81
